



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, 27.09.2017r.

WIM.271.2.100.2017

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych (w zakresie I etapu) polegających na budowie placu zabaw przy ul. Trybowskiego w Bydgoszczy, na dz. o nr ew. 25/5, 26/12 obr. 389.

W związku z uzyskaną opinią Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków – Delegatura w Bydgoszczy dotyczącą prowadzenia prac ziemnych i ochrony archeologicznej zwiększa się zakres przedmiotu zamówienia o stały nadzór archeologiczny w czasie prowadzenia prac ziemnych przy ww. inwestycji oraz uzyskanie pozwolenia na prace archeologiczne od wojewódzkiego konserwatora zabytków (wymagane przedstawienie Zamawiającemu zawartej umowy z archeologiem do wglądu).

Jednocześnie wprowadza się dodatkową pozycję (nr 18) w załączniku Podział ceny na składniki, tj. „Stały nadzór archeologiczny w czasie prowadzenia prac ziemnych – kpl. 1”

KIEROWNIK REFERATU

4
Joanna Zmich-Fórmaniak



PODZIAŁ CENY NA SKŁADNIKI

inwestycji polegającej na budowie placu zabaw przy ul. Trybowskiego w Bydgoszczy, na dz. o nr ew. 25/5, 26/12 obr. 389 w Bydgoszczy

Lp.	OPIS POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI ZAMÓWIENIA	JM.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ POZYCJI W ZŁ (BRUTTO)
1	Roboty ziemne i przygotowawcze (<i>niwelacja terenu ze zdjęciem warstwy ziemi wraz z wywozem i utylizacją nadmiaru urobku oraz inne prace towarzyszące</i>)	kpl	1	
2	Ułożenie na podsypce cem.-piask. obrzeży o wym. 6 cm x 20 cm	m	201	
3	Nawierzchnia bezpieczna - z piasku płukanego zgodnie z normą	m ³	84,6	
4	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. min. 6 cm	m ²	80	
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych:				
5	Zestaw zabawowy (<i>min. skład urządzenia: wieża sześciokątna bez daszku – 2 szt., wieża z daszkiem dwuspadowym lub wielospadowym, wys. podestu h=1,5m – 2 szt., zjeżdżalniana podest wys. min. 1,50m – 2 szt. – wszystkie jej elementy wykonane ze stali nierdzewnej (boczki, burty, ślizg) drabinka wejściowa, pomost ruchomy, pomost ruchome klocki, pomost kładka ruchoma z poręczami, ścianka wspinaczkowa wejściowa, rura strażacka, trap koci grzbiet, konstrukcja zestawu wykonana z drewna klejonego, wszystkie elementy drewniane pozbawione wad: sęków, rozwarstwień, zadziorów</i>)	szt.	1	
6	Bujak na sprężynie np. konik	szt.	1	
7	Bujak na sprężynie np. słońik	szt.	1	
8	Bujak na sprężynie np. rybka	szt.	1	
9	Bujak na sprężynie np. krówka	szt.	1	
10	Piaskownica sześciokątna (<i>z wypełnieniem piaskiem</i>)	szt.	1	
11	Huśtawka wahadłowa podwójna	szt.	1	
12	Huśtawka wahadłowa – siedzisko typu bocianie gniazdo	szt.	1	
13	Zestaw do gry w siatkówkę plażową z miejscem sędziowskim	kpl.	1	
14	Tablica informacyjna z daszkiem	szt.	1	
15	Ławka betonowa z oparciem z listwami z tworzywa sztucznego	szt.	1	
16	Odtworzenie nawierzchni trawiastej po zakończeniu robót (<i>nawiezenie ziemi urodzajnej, siew trawy</i>) z pielęgnacją trawy do tzw. pierwszego koszenia i ogólne uporządkowanie otoczenia	kpl.	1	
17	Wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej	kpl.	1	
18	Stały nadzór archeologiczny w czasie prowadzenia prac ziemnych	kpl.	1	
OGÓŁEM (suma poz.: 1 – 18)				

Bydgoszcz 28 sierpnia 2017 r.

WUOZ.DB.ZAR.5152.1.265.2017.TZ.
Op. A – 709/2017

**Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Inwestycji Miasta**

Dotyczy : budowy parku rekreacyjno-sportowego przy ulicy Trybowskiego w Bydgoszczy na terenie działek o nr ew. 26/12 i 25/5 w obrębie 389

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków - Delegatura w Bydgoszczy uzgadnia w/w inwestycję w zakresie prac ziemnych i ochrony archeologicznej na następujących warunkach:

1. **Prace ziemne przy inwestycji należy prowadzić pod stałym nadzorem archeologicznym na koszt inwestora.**
2. **W przypadku odsłonięcia reliktyw zabudowy, obiektów, nawarstwień kulturowych należy przeprowadzić niezbędne badania ratownicze.**
3. **Na prace archeologiczne wymagane jest uzyskanie pozwolenia od wojewódzkiego konserwatora zabytków.**

Inwestycja położona jest w granicach strefy W ochrony archeologicznej wyznaczonej dla terenów o udokumentowanej zawartości reliktyw archeologicznych. Na obszarze strefy działalność inwestycyjna musi być dokonywana pod nadzorem archeologicznym. Po stwierdzeniu występowania reliktyw archeologicznych prace budowlane powinny być przerwane i przeprowadzone ratownicze badania archeologiczne.

Nadzór archeologiczny nad pracami ziemnymi pozwoli na prawidłową z punktu widzenia ochrony archeologicznej obserwację prac ziemnych, a w przypadku odsłonięcia obiektów lub nawarstwień kulturowych na przeprowadzenie niezbędnych prac ratowniczych z wykonaniem dokumentacji i prawidłowym zabezpieczeniem pozyskanego materiału zabytkowego.

Podstawa prawna : Ustawa o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 23.VII.2003 roku (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446)

otrzymuje:

1. adresat
2. WUOZ.DB-a/a

Krzysztof D. Lipiński
mgr inż. architektura